SV

Innlandet SVs arsmote
Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen legger frem sin innstilling for arsmetet.

Vi har ment at fylkesstyret og utvalgene bgr ha ulikt antall representanter for & unnga
eventuell stemmelikhet. Vi innstiller pa et fylkesstyre pa 11 medlemmer og utvalg pa
5 medlemmer.

SU oppnevner selv sine representanter. Nar det gjelder fylkesstyret har SU i dag 2
representanter. Vi har valgt a ikke endre dette.

Utvalgsmedlemmene skal i henhold til mandat for utvalgene velges for to ar av av
gangen, to i partallsar og to i oddetallsar. For a til dette fremover innstilles noen for
ett ar og noen for to ar.

Den valgte kvinnepolitiske lederen har fatt fritak fra vervet i hgst. Hun var valgt for to
ar og vi innstiller ny kvinnepolitisk leder for ett ar.

Det er noe forskjeller i oppgaver og fullmakter for de to nestlederne. Av den grunn
innstiller vi Amund Rghr Heggelund som ny 1. nestleder. Han ble pa forrige arsmate
valgt som 2. nestleder for to ar og vi innstiller derfor pa at han velges som 1.
nestleder det andre av sine to ar som nestleder. Som ny 2. nestleder innstilles Dag
Qystein Alfheim for to ar.

Valgkomiteen har sett bort fra den gamle fylkesgrensen i vart forsgk pa a fa til en
geografisk representasjon.
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Fylkesstyret

Leder Anne Lise Fredlund Lillehammer 1ar

1. nestleder Amund Rghr Heggelund Stange 1ar

2. nestleder Dag @ystein Alfheim Nord-Odal 2ar
Kvinnepolitisk leder Ranveig Kjelsnes Hamar 1ar
Medlem Svein Holen Vaga Ikke pa valg
Medlem Bulent Dogani Hamar 2ar
Medlem Helge Midttun Gran 2ar
Medlem Karin Lervang Rendalen Ikke pa valg
Medlem Gunn Braten Tynset 2ar
Medlem SuU

Medlem SuU

1. vara Anne Bi Hoffsten Hamar Ikke pa valg
2. vara Mizanur Rahaman Lillehammer Ikke pa valg
3. vara Ingvild Elise lhle Ringsaker Ikke pa valg
Kvinnepolitisk utvalg

Leder Ranveig Kjelsnes Hamar 1ar
Medlem Frgydis Sund Hamar 2ar
Medlem Linda Marie Enger Elverum 1ar
Medlem Eli Kristin Nesmo Nord-Aurdal 2ar
Medlem SuU

Fagpolitisk utvalg

Leder Svein Holen Vaga 1ar
Medlem Randi Kjgs Hamar 2ar
Medlem Liv Kaatorp Hamar 1ar
Medlem Roar Pedersen Ringsaker 2ar
Medlem SuU
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Helsepolitisk utvalg

Leder

Medlem
Medlem
Medlem
Medlem

Oda Solheim Hammerstad
Helge Bjgrnsen

Mette Mikkelsen

Kai Smeby

SuU

Landbrukspolitisk utvalg

Leder

Medlem
Medlem
Medlem
Medlem

Christian Haugen
Mai Bakken

Ellen Marie Tangen
Marte Olsen

SuU

Miljopolitisk utvalg

Leder

Medlem
Medlem
Medlem
Medlem

Revisor

Anne Sultana Douvlos
Ole Midttun

Thomas Cottis
Carmen Monfort

SuU

Gjovik
Stange
Elverum
Ringsaker

Ringsaker
Lom
Stor-Elvdal
Nordre Land

Hamar
Hamar
Laten
Kongsvinger

2ar
1ar
1ar
2ar

1ar
2ar
1ar
2ar

1ar
2ar
1ar
2ar

v

Det innstilles pa a benytte profesjonell revisor da det er en stor omsetning og det har vist
seg vanskelig a fa alt korrekt med valgte revisorer. Det innstilles derfor pa at Ernst &
Young engasjeres som revisor.

Landsstyrerepresentanter

Representant
Representant

1. vara
2. vara
3. vara
4. vara

Anne Lise Fredlund
Amund Rghr Heggelund
Dag @ystein Alfheim
Ranveig Kjelsnes

Svein Holen

Gunn Braten
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Lillehammer
Stange
Nord-Odal
Hamar
Vaga
Tynset

1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar



